
Zarządzenie nr 164/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 16 listopada 2023r. 

 

w sprawie oceny przydatności składników rzeczowych do dalszego użytkowania 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Zarządzenia nr 63/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 12 

maja 2023r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych 

Gminy Bisztynek zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołać komisję do oceny przydatności samochodu specjalistycznego Farmer Typ 480 

nr silnika LDW 20044536286 nr podwozia 1FA0227, o numerze rejestracyjnym NBA K717 

stan licznika 11280 km rok produkcji 2001,  

 osprzęt ,śmieciarka, pług, solarka, będącego własnością Urzędu Miejskiego w 

Bisztynku, w składzie: 

1. Katarzyna Pawelec - przewodniczący komisji 

2. Bożena Dąbrowska  - członek komisji 

3. Tomasz Gach - członek komisji 

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest sporządzenie oceny przydatności do dalszego użytkowania, 

pojazdu, o którym mowa w § 1.  
 

§ 3 

Komisja zobowiązana jest przeprowadzić ocenę przydatności pojazdu w dniu 16 

listopada  w sposób zgodny  z przywołanym na wstępie zarządzeniem  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

  


